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İşte Doğan temsilcisinin FETÖ ile telefon
trafiği

Nazif KARAMAN

ABONE OL      

FETÖ soruşturması kapsamında tutuklanan Doğan Holding Ankara Temsilcisi Barbaros
Muratoğlu’nun örgüt üyeleriyle telefon trafiği deşifre oldu. Ağırlıklı olarak kırmızı
ByLock kullanıcılarıyla görüşen Muratoğlu’nun Gülen’in yeğeniyle teması da tespit edildi
Fetullahçı Terör Örgütü (FETÖ) soruşturması kapsamında tutuklanan Doğan Holding Ankara
Temsilcisi Barbaros Muratoğlu'nun Fetullahçı Terör Örgütü (FETÖ) ile telefon trafiği deşifre oldu.
İstanbul Cumhuriyet Başsavcıvekili İsmail Uçar'ın koordinesinde terör savcılarından Can Tuncay
tarafından yürütülen soruşturmada Muratoğlu'nun kırmızı listedeki ByLock kullanıcılarıyla nasıl bir
telefon trafiğine girdiği ayrıntılı bir şekilde incelendi.

HATTI İNCELEMEYE ALINDI
Savcılık, İstanbul Terörle Mücadele Şube Müdürlüğü ile koordineli olarak yürüttüğü çalışmasında
Muratoğlu'nun kullanımındaki telefon hattını mercek altına aldı. Muratoğlu'nun son 4 yılda telefonlaSON DAKİKA
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iletişime geçtiği kişilerin listesi çıkarıldı. Muratoğlu'nun görüştüğü telefon hattı sahiplerinden
bazılarının FETÖ'nün örgüt içi yazışma uygulaması ByLock'u en yoğun seviyede kullanan 'kırmızı
liste'deki isimler olduğu tespit edildi. Doğan'ın temsilcisinin görüştüğü isimler arasında Maliye
Bakanlığı çalışanı, kırmızı ByLock kullanıcısı Abdülhamit Yıldız, Polis Akademisi'nde bir dönem
doçentlik yapan Cemalettin Karadaş'ın yanı sıra Akın İpek'in kardeşi Cafer Tekin İpek ve kapatılan
Yamanlar Koleji'nin sahibi Süleyman Kasap gibi isimler de bulunuyor. Muratoğlu'nun Maliye
Bakanlığı'nda bir dönem görev yapan kırmızı ByLock kullanıcısı Abdülhamit Yıldız ile 2012- 2016
yılları arasında toplam 12 kez iletişim kaydı bulunuyor. Açığa alınan emniyet personeli Bedri A. ile ise
2014 yılı içerisinde 2 defa telefonla görüştüğü belirlenen Muratoğlu'nun, Fatih Altunay isimli ByLock
kullanıcısı ile de sadece 2015 yılı içerisinde 22 defa görüştüğü tespit edildi.

CAFER İPEK'LE DE İRTİBAT KURDU
Muratoğlu'nun FETÖ'den tutuklanan Konya Kimse Yok Mu Derneği Başkanı Hasan Kıratlı ile 2013-
2014 arasında 41 defa görüştüğü HTS raporlarına yansırken, FETÖ'nün finansörü Koza İpek'in firari
patronu Akın İpek'in kardeşi tutuklu Cafer Tekin İpek'le de irtibatta olduğu tespit edildi.
Muratoğlu'nun İpek'le 2013 ve 2015 yılları arasında toplam 19 defa görüştüğü, Cafer Tekin İpek'in
'Mavi ByLock' listesinde yer aldığı öğrenildi. Muratoğlu'nun kapatılan Yamanlar Koleji'nin sahibi
tutuklu Süleyman Kasap'la da 2015 tarihinde 2 defa görüştüğü HTS raporlarına yansıdı. 15 Temmuz
darbe girişimi sırasında FETÖ'cü subayların arasında yakalanan eski Ankara Emniyet Müdür
Yardımcısı Hami Güney'in de Muratoğlu ile telefonla görüşen isimlerden biri olduğu ortaya çıktı.

GÜLEN'İN YEĞENİYLE DE GÖRÜŞTÜ
Muratoğlu'nun FETÖ'nün kapatılan yayın organı Samanyolu TV'nin Ankara Temsilcisi ve elebaşı
Fetullah Gülen'in yeğeni olan Abdullah Abdülkadiroğlu ile de telefon irtibatının bulunduğu tespit
edildi. Muratoğlu'nun Abdülkadiroğlu ile 2012-2016 yılları arasında 12 kez telefon trafiğine girdiği
tespit edildi.
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